2019年3月期通期個別業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

修正の理由
ヘルスケア事業・国際事業の売上が予定より減少しましたが、治験計画の見直しにより、今期予定しておりました研究開発
費（臨床試験費用）が期ずれにより減少したことから営業損失・経常損失ともに当初の予想より損失幅が縮小、また、昨年
７月26日に公表した「固定資産の譲渡に関するお知らせ」で公表したとおり、不動産売却による特別利益を計上したことに
よりさらに当期純損失の損失幅が縮小いたしました。

2019年4月26日
各 位

上場会社名 わかもと製薬株式会社
代表者 代表取締役社長 小島 範久
（コード番号 4512 ）
問合せ先責任者 広報室長 福原 和彦
（TEL 03-3279-0371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,100 △510 △510 △380 △10.95
今回修正予想(B) 10,739 △391 △409 △181 △5.21
増減額(B-A) △361 119 101 199
増減率(%) △3.3 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2018年3月期）

10,900 △73 △80 125 3.63

以 上